
2024 年 4 月吉日 

関係各位 

勝浦 SUP マリブチャレンジ 2024 

大会実行委員長 森和仁 

 

「勝浦ＳＵＰマリブチャレンジ 2024」協賛依頼書 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当委員会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

これまで多くの方々からご支援いただいてまいりました、SUP を使った各種レース「勝浦 SUP マリブ

チャレンジ」も本年で第 8 回目を迎えることができました。 

 

本大会は、地域海洋観光資源とスポーツを組み合わせた地域活性事業で、子供から高齢者ま

で多くの方が気軽に参加できる、ファンレースとして運動会スタイルのプログラムになっております。 

また毎年、ハロウィンの仮装大会も併せて行われ、来場者からも大変好評をいただいており、地

域活性及び生涯スポーツの新しいモデルケースとして毎年拡張させております。 

 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、本大会の実施の趣旨にご理解いただき、ご協賛を賜

りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。 

 なお、ご協賛内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、何卒よろしくお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

主催 NPO 法人ウォーターフィットネス協会 
運営 勝浦ＳＵＰマリブチャレンジ実行委員会 

開催日時 2024 年 10 月 27 日（日） 7 時から 15 時まで ＊予備日なし 
開始場所 勝浦市中央海水浴場周辺水域 

 

＜協賛プラン＞ 

□ Ａタイプ  レーススポンサー 一口/￥100,000 最大５口まで 

   各レースでの冠スポンサーとして募集させていただきます。 

   企業イメージ向上や、ＣＳＲ活動のお手伝い、ＳＵＰの普及推進だけでなく、海辺の環境保全 

サポート、生涯スポーツや健康サポート、こどもの発育発達のサポート等として、ご協力いただ 

ける企業様を募集しております。 

□ Ｂタイプ  資金協賛 一口/￥20,000 

□ Ｃタイプ  物品提供（Ｔシャツ、宿泊券、食事券、ボード、など賞品として提供させて頂くもの） 

  表彰用の副賞として提供させていただきます。 

 

＜共通特典内容＞ 

＊会場内ブース出展費用無料 (３m×３m、スペースのみ) 



＊大会公式ページ、SNS にてロゴとリンクをはらせていただきます。 

＊大会公式ポスターへのロゴ掲載（募集第 1期締め切り分まで） 

第 1期協賛応募締め切り 2024 年 7月 21 日（日） 

第 2期協賛応募締め切り 2024 年 10 月 17日（木） 

＊ご協賛金、協賛品納入締め切り 2024 年 10 月 18 日（金） 

 

＜申込方法＞ 

 下記「勝浦 SUP マリブチャレンジ 2024 ご協賛申込フォーム」よりお申込みください。 

 https://forms.gle/39GZq4ZYYGjmWepP6  

 

＜お問い合わせ先＞ 

勝浦ＳＵＰマリブチャレンジ 2024 大会実行委員会 

080-5548-0289  info@npowf.org 
担当；森 

 
主催者ホームページ 
NPO 法人ウォーターフィットネス協会    http://npowf.org/ 
大会公式 SNS アカウント https://www.facebook.com/MalibuChallenge/ 
             Instagram @malibu_challenge 

 
2024 年大会ロゴ 

 
以上 

https://forms.gle/39GZq4ZYYGjmWepP6
mailto:info@npowf.org
http://npowf.org/
https://www.facebook.com/MalibuChallenge/

